到期長期借款) 94,091 99,163 9,920 10,717 31,494 47,032
$ 200,910 206,206 115,855 11,805 31,514 47,032

合併公司並不預期現金流量之到期日分析發生時點會顯著提早，或實際金額會

有顯著不同。

3.匯率風險
(1)匯率風險之暴險

合併公司暴露於重大外幣匯率風險之金融資產及負債如下：

111.12.31 110.12.31
外幣(千元) 匯率 台幣 外幣(千元) 匯率 台幣

金融資產

　貨幣性項目

　美　　金 $ 3,919 30.71 120,352 6,188 27.68 171,284

  日　　幣 655 0.2230 146 479 0.2405 115

  歐　　元 140 32.72 4,581 2 31.32 63

　非貨幣性項目

　美　　金 169 30.71 5,178 216 27.68 5,992

金融負債

　貨幣性項目

　美　  金 88 30.71 2,702 262 27.68 7,252

(2)敏感性分析
合併公司貨幣性項目之匯率風險主要來自於以外幣計價之現金及約當現金、

應收帳款及應付帳款等，於換算時產生外幣兌換損益。於民國一一一年度及一一

○年度十二月三十一日當新台幣相對於外幣貶值或升值1%，而其他所有因素維持
不變之情況下，民國一一一年度及一一○年度之稅前淨利將分別增加或減少1,224
千元及1,642千元。兩期分析係採用相同基礎。

〜34〜

東東典光電科技股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

(3)貨幣性項目之兌換損益
合併公司貨幣性項目之兌換損益(含已實現及未實現)換算為功能性貨幣之金

額如下：

111年度 110年度
兌換(損)益 平均匯率 兌換(損)益 平均匯率

台　　幣 $ 16,395 - (5,669) -
4.利率風險

合併公司之金融資產及金融負債利率暴險於本附註之流動性風險管理中說明。

下列敏感度分析係依非衍生及非衍生工具於報導日之利率暴險而決定。對於浮動利

率負債，其分析方式係假設報導日流通在外之負債金額於整年度皆流通在外。合併

公司內部向主要管理階層報告利率時所使用之變動率為利率增加或減少1%，此亦代
表管理階層對利率之合理可能變動範圍之評估。

若利率增加或減少1%，在所有其他變數維持不變之情況下，合併公司民國一一
一年度及一一○年度之稅前淨利將分別減少或增加1,526千元及1,141千元，主因係
合併公司之變動利率借款。

5.其他價格風險
如報導日權益證券價格變動(兩期分析係採相同基礎，且假設其他變動因素不

變)，對綜合損益項目之影響如下：

111年度 110年度

報導日證券價格

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

上漲1% $ 85 - 104 -
下跌1% $ (85) - (104) -

6.公允價值資訊
(1)金融工具之種類及公允價值

合併公司金融資產及金融負債之帳面金額及公允價值(除下列所述外，金融工
具帳面金額為公允價值之合理近似值，依規定無須揭露公允價值資訊)列示如下：

111.12.31
公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 8,515 8,515 - - 8,515

〜35〜

東東典光電科技股份有限公司及子公司合併財務報告附註(續)

110.12.31
公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 10,360 10,360 - - 10,360

(2)按公允價值衡量金融工具之公允價值評價技術
合併公司持有之金融工具係國內外上市櫃公司股票，因有活絡市場交易，故

公允價值係參照市場報價決定。

(3)民國一一一年度及一一○年度並無各等級間移轉之情形。
(十九)財務風險管理

1.概　　要
合併公司因金融工具之使用而暴露於下列風險：

(1)信用風險
(2)流動性風險
(3)市場風險

本附註表達合併公司上述各項風險之暴險資訊、合併公司衡量及管理風險之目

標、政策及程序。進一步量化揭露請詳合併財務報告各該附註。

2.風險管理架構
董事會全權負責成立及監督合併公司之風險管理架構。

合併公司之風險管理政策之建置係為辨認及分析合併公司所面臨之風險，及設

定適當風險限額及控制，並監督風險及風險限額之遵循。風險管理政策及系統係定

期覆核以反映市場情況及合併公司運作之變化。合併公司透過訓練、管理準則及作

業程序，以發展有紀律且具建設性之控制環境，使所有員工了解其角色及義務。

合併公司之董事會監督管理階層如何監控合併公司風險管理政策及程序之遵

循，及覆核合併公司對於所面臨風險之相關風險管理架構之適當性。內部稽核人員

協助合併公司董事會扮演監督角色。該等人員進行定期及例外覆核風險管理控制及

程序，並將覆核結果報告予董事會。

3.信用風險
信用風險係合併公司因客戶或金融工具之交易對手無法履行合約義務而產生財

務損失之風險，主要來自於合併公司應收客戶之帳款及投資。

[…]

$ 187,473 202,973 68,329 14,775 42,098 77,771

〜30〜

東典光電科技股份有限公司個別財務報告附註(續)

本公司並不預期現金流量之到期日分析發生時點會顯著提早，或實際金額會有

顯著不同。

3.匯率風險

(1)匯率風險之暴險

本公司暴露於重大外幣匯率風險之金融資產及負債如下：

112.12.31 111.12.31

外幣 匯率 台幣 外幣 匯率 台幣
金融資產

　貨幣性項目

　美　　金 $ 4,352 30.71 133,628 3,919 30.71 120,352

  日　　幣 517 0.2172 112 655 0.2230 146

  歐　　元 2 33.98 68 140 32.72 4,581

　非貨幣性項目

　美　　金 247 30.71 7,583 169 30.71 5,178

金融負債

　貨幣性項目

　美　　金 138 30.71 4,237 88 30.71 2,702

(2)敏感性分析

本公司貨幣性項目之匯率風險主要來自於以外幣計價之現金及約當現金、應

收帳款及應付帳款等，於換算時產生外幣兌換損益。於民國一一二年及一一一年

十二月三十一日當新台幣相對於外幣貶值或升值1%，而其他所有因素維持不變之

情況下，民國一一二年度及一一一年度之稅前淨損將分別變動1,296千元及1,224千

元。兩期分析係採用相同基礎。

(3)貨幣性項目之兌換損益

本公司貨幣性項目之兌換損益(含已實現及未實現)換算為功能性貨幣之金額

如下：

112年度 111年度

兌換(損)益 平均匯率 兌換(損)益 平均匯率
台　　幣 $ (1,390) - 16,395 -

4.利率風險

本公司之金融資產及金融負債利率暴險於本附註之流動性風險管理中說明。

下列敏感度分析係依衍生及非衍生工具於報導日之利率暴險而決定。對於浮動

利率負債，其分析方式係假設報導日流通在外之負債金額於整年度皆流通在外。本

公司內部向主要管理階層報告利率時所使用之變動率為利率增加或減少1%，此亦代

表管理階層對利率之合理可能變動範圍之評估。

若利率增加或減少1%，在所有其他變數維持不變之情況下，本公司民國一一二

年度及一一一年度之稅前淨損將分別變動1,603千元及1,526千元，主因係本公司之

變動利率借款。

〜31〜

東典光電科技股份有限公司個別財務報告附註(續)

本公司並不預期現金流量之到期日分析發生時點顯著提早，或實際金額會有顯

著不同。

5.其他價格風險

如報導日證券價格變動(兩期分析係採用相同基礎，且假設其他變動因素不

變)，對綜合損益項目之影響如下：

112年度 111年度

報導日證券價格

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

上漲1% $ 117 - 85 -

下跌1% $ (117) - (85) -

6.公允價值資訊

(1)金融工具之種類及公允價值

本公司金融資產及金融負債之帳面金額及公允價值(除下列所述外，金融工具

帳面金額為公允價值之合理近似值，依規定無須揭露公允價值資訊)列示如下：

112.12.31

公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 11,738 11,738 - - 11,738

111.12.31

公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 8,515 8,515 - - 8,515

(2)按公允價值衡量金融工具之公允價值評價技術

本公司持有之金融工具係國內外上市櫃公司股票，因有活絡市場交易，

故公允價值係參照市場報價決定。

(3)民國一一二年度及一一一年度並無各等級間移轉之情形。

(十九)財務風險管理

1.概　　要

本公司因金融工具之使用而暴露於下列風險：

(1)信用風險

(2)流動性風險

(3)市場風險

〜32〜

東典光電科技股份有限公司個別財務報告附註(續)

本附註表達本公司上述各項風險之暴險資訊、本公司衡量及管理風險之目標、

政策及程序。進一步量化揭露請詳個體財務報告各該附註。

2.風險管理架構

董事會全權負責成立及監督本公司之風險管理架構。

本公司之風險管理政策之建置係為辨認及分析本公司所面臨之風險，及設定適

當風險限額及控制，並監督風險及風險限額之遵循。風險管理政策及系統係定期覆

核以反映市場情況及本公司運作之變化。本公司透過訓練、管理準則及作業程序，

以發展有紀律且具建設性之控制環境，使所有員工了解其角色及義務。

本公司之董事會監督管理階層如何監控本公司風險管理政策及程序之遵循，及

覆核本公司對於所面臨風險之相關風險管理架構之適當性。內部稽核人員協助本公

司董事會扮演監督角色。該等人員進行定期及例外覆核風險管理控制及程序，並將

覆核結果報告予董事會。

3.信用風險

信用風險係本公司因客戶或金融工具之交易對手無法履行合約義務而產生財務

[…]

3.匯率風險

(1)匯率風險之暴險

本公司暴露於重大外幣匯率風險之金融資產及負債如下：

113.6.30 112.12.31 112.6.30

外幣 匯率 台幣 外幣 匯率 台幣 外幣 匯率 台幣
金融資產

　貨幣性項目

　美　　金 $ 4,192 32.45 136,030 4,352 30.71 133,628 3,302 31.14 102,824

  日　　幣 414 0.2017 84 517 0.2172 112 1,128 0.2150 243

  歐　　元 2 34.71 69 2 33.98 68 2 33.81 68

　非貨幣性項目

　美　　金 291 32.45 9,451 247 30.71 7,583 201 31.14 6,258

金融負債

　貨幣性項目

　美　　金 49 32.45 1,590 138 30.71 4,237 69 31.14 2,149

(2)敏感性分析

本公司貨幣性項目之匯率風險主要來自於以外幣計價之現金及約當現金、應

收帳款及應付帳款等，於換算時產生外幣兌換損益。於民國一一三年及一一二年

六月三十日當新台幣相對於外幣貶值或升值1%，而其他所有因素維持不變之情況

下，民國一一三年及一一二年一月一日至六月三十日之稅前淨損將分別變動1,346

千元及1,010千元。兩期分析係採用相同基礎。

(3)貨幣性項目之兌換損益

本公司貨幣性項目之兌換損益(含已實現及未實現)換算為功能性貨幣之金額

如下：

113年1月至6月 112年1月至6月

兌換(損)益 平均匯率 兌換(損)益 平均匯率
台　　幣 $ 7,029 - 1,300 -

〜21〜

東典光電科技股份有限公司個別財務報告附註(續)

4.利率風險

本公司之金融資產及金融負債利率暴險於本附註之流動性風險管理中說明。

下列敏感度分析係依衍生及非衍生工具於報導日之利率暴險而決定。對於浮動

利率負債，其分析方式係假設報導日流通在外之負債金額於整年度皆流通在外。本

公司內部向主要管理階層報告利率時所使用之變動率為利率增加或減少1%，此亦代

表管理階層對利率之合理可能變動範圍之評估。

若利率增加或減少1%，在所有其他變數維持不變之情況下，本公司民國一一三

年及一一二年一月一日至六月三十日之稅前淨損將分別變動975千元及832千元，主

因係本公司之變動利率借款。

本公司並不預期現金流量之到期日分析發生時點顯著提早，或實際金額會有顯

著不同。

5.其他價格風險

如報導日證券價格變動(兩期分析係採用相同基礎，且假設其他變動因素不

變)，對綜合損益項目之影響如下：

113年1月至6月 112年1月至6月

報導日證券價格

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

上漲1% $ 132 - 96 -

下跌1% $ (132) - (96) -

6.公允價值資訊

(1)金融工具之種類及公允價值

本公司金融資產及金融負債之帳面金額及公允價值(除下列所述外，金融工具

帳面金額為公允價值之合理近似值，依規定無須揭露公允價值資訊)列示如下：

113.6.30

公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 13,197 13,197 - - 13,197

112.12.31

公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 11,738 11,738 - - 11,738

〜22〜

東典光電科技股份有限公司個別財務報告附註(續)

112.6.30

公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 9,635 9,635 - - 9,635

(2)按公允價值衡量金融工具之公允價值評價技術

本公司持有之金融工具係國內外上市櫃公司股票，因有活絡市場交易，

故公允價值係參照市場報價決定。

(3)民國一一三年及一一二年一月一日至六月三十日並無各等級間移轉之情形。

(十八)財務風險管理

本公司財務風險管理目標及政策與民國一一二年度個別財務報告附註六(十九)所

揭露者無重大變動。

(十九)資本管理

本公司資本管理目標、政策及程序與民國一一二年度個別財務報告所揭露者一

致；另作為資本管理項目之彙總量化資料與民國一一二年度個別財務報告所揭露者亦

無重大變動。相關資訊請參閱民國一一二年度個別財務報告附註六(二十)。

(二十)非現金交易之籌資活動

本公司於民國一一三年及一一二年一月一日至六月三十日之籌資活動之負債之調

節如下表：

113.1.1 現金流量 113.6.30
長期借款(含一年內到期) $ 120,288 (5,341) 114,947

短期借款 40,000 40,000 80,000

租賃負債 1,070 (211) 859

來自籌資活動之負債總額 $ 161,358 34,448 195,806

112.1.1 現金流量 非現金之變動 112.6.30
長期借款(含一年內到期) $ 132,606 (6,159) - 126,447

短期借款 20,000 20,000 - 40,000

[…]

$ 200,910 206,206 115,855 11,805 31,514 47,032

〜31〜

東東典光電科技股份有限公司個體財務報告附註(續)

本公司並不預期現金流量之到期日分析發生時點會顯著提早，或實際金額會有

顯著不同。

3.匯率風險
(1)匯率風險之暴險

本公司暴露於重大外幣匯率風險之金融資產及負債如下：

111.12.31 110.12.31
外幣 匯率 台幣 外幣 匯率 台幣

金融資產

　貨幣性項目

　美　　金 $ 3,919 30.71 120,352 6,188 27.68 171,284
  日　　幣 655 0.2230 146 479 0.2405 115
  歐　　元 140 32.72 4,581 2 31.32 63
　非貨幣性項目

　美　　金 169 30.71 5,178 216 27.68 5,992
金融負債

　貨幣性項目

　美　  金 88 30.71 2,702 262 27.68 7,252

(2)敏感性分析
本公司貨幣性項目之匯率風險主要來自於以外幣計價之現金及約當現金、應

收帳款及應付帳款等，於換算時產生外幣兌換損益。於民國一一一年及一一○年

十二月三十一日當新台幣相對於外幣貶值或升值1%，而其他所有因素維持不變之
情況下，民國一一一年度及一一○年度之稅前淨利將分別增加或減少1,224千元及
1,642千元。兩期分析係採用相同基礎。

(3)貨幣性項目之兌換損益
本公司貨幣性項目之兌換損益(含已實現及未實現)換算為功能性貨幣之金額

如下：

111年度 110年度
兌換(損)益 平均匯率 兌換(損)益 平均匯率

台　　幣 $ 16,395 - (5,669) -

4.利率風險
本公司之金融資產及金融負債利率暴險於本附註之流動性風險管理中說明。

下列敏感度分析係依衍生及非衍生工具於報導日之利率暴險而決定。對於浮動

利率負債，其分析方式係假設報導日流通在外之負債金額於整年度皆流通在外。本

公司內部向主要管理階層報告利率時所使用之變動率為利率增加或減少1%，此亦代
表管理階層對利率之合理可能變動範圍之評估。

〜32〜

東東典光電科技股份有限公司個體財務報告附註(續)

若利率增加或減少1%，在所有其他變數維持不變之情況下，本公司民國一一一
年度及一一○年度之稅前淨利將分別減少或增加1,526千元及1,141千元，主因係本
公司之變動利率借款。

本公司並不預期現金流量之到期日分析發生時點顯著提早，或實際金額會有顯

著不同。

5.其他價格風險
如報導日證券價格變動(兩期分析係採用相同基礎，且假設其他變動因素不

變)，對綜合損益項目之影響如下：

111年度 110年度

報導日證券價格

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

其他綜合
損益稅前
金　　額 稅前損益

上漲1% $ 85 - 104 -
下跌1% $ (85) - (104) -

6.公允價值資訊
(1)金融工具之種類及公允價值

本公司金融資產及金融負債之帳面金額及公允價值(除下列所述外，金融工具
帳面金額為公允價值之合理近似值，依規定無須揭露公允價值資訊)列示如下：

111.12.31
公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內外上市櫃股票 $ 8,515 8,515 - - 8,515

110.12.31
公允價值

帳面金額 第一級 第二級 第三級 合　計
透過其他綜合損益按公允

價值衡量之金融資產

國內上市櫃股票 $ 10,360 10,360 - - 10,360

(2)按公允價值衡量金融工具之公允價值評價技術
本公司持有之金融工具係國內外上市櫃公司股票，因有活絡市場交易，

故公允價值係參照市場報價決定。

(3)民國一一一年度及一一○年度並無各等級間移轉之情形。

〜33〜

東東典光電科技股份有限公司個體財務報告附註(續)

(十九)財務風險管理

1.概　　要
本公司因金融工具之使用而暴露於下列風險：

(1)信用風險
(2)流動性風險
(3)市場風險

本附註表達本公司上述各項風險之暴險資訊、本公司衡量及管理風險之目標、

政策及程序。進一步量化揭露請詳個體財務報告各該附註。

2.風險管理架構
董事會全權負責成立及監督本公司之風險管理架構。

本公司之風險管理政策之建置係為辨認及分析本公司所面臨之風險，及設定適

當風險限額及控制，並監督風險及風險限額之遵循。風險管理政策及系統係定期覆

核以反映市場情況及本公司運作之變化。本公司透過訓練、管理準則及作業程序，

以發展有紀律且具建設性之控制環境，使所有員工了解其角色及義務。

本公司之董事會監督管理階層如何監控本公司風險管理政策及程序之遵循，及

覆核本公司對於所面臨風險之相關風險管理架構之適當性。內部稽核人員協助本公

司董事會扮演監督角色。該等人員進行定期及例外覆核風險管理控制及程序，並將

覆核結果報告予董事會。

3.信用風險
信用風險係本公司因客戶或金融工具之交易對手無法履行合約義務而產生財務

[…]

東東典光電科技股份有限公司

現金及約當現金明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

外幣單位：元

項　   目 摘　　　　   要 金　　　額
零 用 金 $ 193
銀行存款 活期存款 87,368
  支票存款 463

小　　計 87,831
定期存款 外幣定存USD500,000，@30.71 15,355
　 台幣定存 11,015

小　　計 26,370
外幣存款 USD2,792,448.46 ，@30.71 85,756
　 EUR 138,012.27 ，@32.72 4,516
　 JPY 613,991.00 ，@0.2230 137
　 CNY 13,499.52 ，@4.41 59
　 小　　計 90,468

合　　計 $ 204,862

〜39〜

東東典光電科技股份有限公司

應收帳款明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

客戶名稱 摘　　要 金　　額 備　　註
非關係人：

F公司 營   業 $ 4,833
A公司 〞 1,997
AC公司 〞 1,813
HY公司 〞 1,735
C公司 〞 1,685
HO公司 〞 1,261
H公司 〞 1,023
其他(個別金額小於本科目餘額5%) 〞 6,908
小   計 21,255
備抵損失 (2,461)

$ 18,794

存貨明細表

金　　　　　　額
項　　目 摘　　　要 成　　本 淨變現價值 備　　　　註

製 成 品 $ 116,254 338,771
在 製 品 14,365 14,365 註

原   料 32,653 32,653 註

物   料 3,092 3,092 註

小　　計 166,364 388,881
減：備抵存貨跌價損失 (87,412)

$ 78,952

註：本項存貨係僅供後續製造使用，其市價高於成本，以其成本列為市價。

〜40〜

東東典光電科技股份有限公司

其他流動資產明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　目 摘　　要 金　　額 備　　註
進項稅額 $ 2,289
應收退稅款 780
預付費用 553
其他(個別金額小於本科目餘額5%) 312

$ 3,934

其他非流動資產明細表

項　　目 摘　 　要 金　　額 備　　註
存出保證金 $ 1,506

〜41〜

東東典光電科技股份有限公司

透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產

－非流動變動明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元／股

期　　初 本 期 增 加  本 期 減 少 期　　末
提供擔
保或質

名   　　稱 股 數 公允價值 股 數 公允價值 股 數 公允價值 評價損益 股 數 公允價值 押情形 備註
統新光訊股份有限公司股票 56,000 $ 4,368 - - - - (1,031) 56,000 3,337 無

Intel Corporation 1,000 1,425 - - - - (613) 1,000 812 無

Iron Mountain Inc. 2,500 3,621 - - - - 206 2,500 3,827 無

COHERENT INC.(原名II-VI Inc.) 500 946 - - - - (407) 500 539 無

$ 10,360 - - (1,845) 8,515

〜42〜

東東典光電科技股份有限公司

短期借款明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

借款種類 說 明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備註
信用借款 合作金庫

商業銀行
$ 20,000 111.10.3~

112.10.3
1.715%~
1.841%

20,000 無

應付帳款明細表

客戶名稱 摘　　要 金　　額 備　　註
非關係人：

TG公司 營   業 $ 8,682

A公司 〞 2,053

O公司 〞 800

B公司 〞 677
其他(個別金額小於本科目餘額5%) 825

$ 13,037

租賃負債明細表

項  目 摘  要 租賃期間 折現率 期末餘額 備註
房屋及建築 108.4.15~112.7.1 1.351%~1.354% $ 25
運輸設備 109.8.13~114.7.26 1.050%~1.516% 1,871
辦公設備 107.6.16~113.1.10 1.354% 115

$ 2,011

〜43〜

東東典光電科技股份有限公司

其他應付款明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

項　　   目 摘　　要 金　　額 備　　註
應付薪資及獎金 $ 10,865
應付設備款 1,194
其他(個別金額小額本科目餘額5%) 7,760

$ 19,819

其他流動負債明細表

項　   　目 摘　　要 金　　額 備　　註
代收款 $ 289
預收貨款 2,402
其他(個別金額小額本科目餘額5%) 134

$ 2,825

〜44〜

東東典光電科技股份有限公司

長期借款明細表

民國一一一年十二月三十一日 單位：新台幣千元

債權人 摘要 借款金額 契約期限 利率 抵押或擔保 備註
台灣銀行 擔保借款 $ 84,273 107.8.1~120.8.1 1.115%~1.808% 土地及房屋及建築

兆豐銀行 擔保借款 48,333 111.4.21~131.4.21 1.350%~1.825% 土地及房屋及建築

減：一年內到期長期借款 (11,500)

$ 121,106

營業收入明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日

項　　目 數量(千片) 金　　額 備　　註
濾 光 片 3,056 $ 170,177

〜45〜

東東典光電科技股份有限公司

營業成本明細表

民國一一一年一月一日至十二月三十一日 單位：新台幣千元